Utgående redovisat värde uppskjuten skatteskuld* -285 -383

Clavister Holding AB Årsredovisning 2023 43

Koncernens noter

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga antalet
utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga potentiella stamaktier. Moderföretaget
har två kategorier av potentiella stamaktier med utspädningseffekt: konvertibla skuldebrev
och aktieoptioner. De konvertibla skuldebrevet antas ha blivit konverterade till stamaktier
och nettovinsten justeras för att eliminera räntekostnaden minskat med skatteeffekten. För
aktieoptioner görs en beräkning av det antal aktier som kunde ha köpts till verkligt värde
(beräknat som årets genomsnittliga marknadspris för moderföretagets aktier), för ett belopp
motsvarande det monetära värdet av de teckningsrätter som är knutna till utestående
aktieoptioner. Det antal aktier som beräknas enligt ovan jämförs med det antal aktier som skulle
ha utfärdats under antagande att aktieoptionerna utnyttjas.

Not 14 Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt till
moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier
under perioden.

Resultat per aktie före utspädning 2023 2022
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare -65 350 -112 830
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier  56 530 354 56 530 354
Resultat per aktie före utspädning -1,16 -2,00

Resultat per aktie efter utspädning 2023 2022
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare -65 350 -112 830
Räntekostnad för konvertibla skuldebrev (efter skatt) 376 231
Nettovinst  -64 974 -112 599

Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier  56 530 354 56 530 354
Justering för:
Konvertibelt skuldebrev  1 782 532 1 782 532
Aktieoptioner  6 102 015 6 506 515
Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier efter
utspädningseffekter

64 414 901

64 819 401

Resultat per aktie efter utspädning -1,01 -1,74

Effekt av begränsningsregeln -1,16 -2,00

Clavister Holding AB Årsredovisning 2023 44

Koncernens noter

Not 16 Materiella tillgångar

Anskaffningsvärde Goodwill

Program-
rättigheter
 / licenser

Balanserade
utgifter för

utvecklings-
arbete

Kund-
relationer Summa

Per 1 januari 2022 66 697 22 829 345 351 5 000 439 877
Tillägg – Internt
upparbetade 0 0 35 011 0 35 011
Tiillägg - Externt anskaffat 0 20 1 116 0 1 136
Per 31 december 2022 66 697 22 849 381 478 5 000 476 024
Tillägg – Internt
upparbetade 0  0  40 489  0  40 489
Tiillägg - Externt anskaffat 0  133  766  0  899
Per 31 december 2023 66 697 22 982 422 733 5 000 517 413

Av- och nedskrivningar
Per 1 januari 2022 0 -4 495 -252 465 -5 000 -261 960
Avskrivningar 0 -2 201 -34 188 0 -36 389
Per 31 december 2022 0 -6 696 -286 653 -5 000 -298 348
Avskrivningar 0 -2 204 -41 241 0 -43 445
Per 31 december 2023 0 -8 900 -327 894 -5 000 -341 793

Redovisat värde
Per 31 december 2022 66 697 16 153 94 826 0 177 676
Per 31 december 2023 66 697 14 083 94 840 0 175 620

Not 15 Immateriella tillgångar

Inventarier 2023-12-31 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde 634 787
Årets anskaffning 722 0
Försäljningar/ utrangeringar 0 -153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 356 634

Ingående avskrivningar -634 -787
Försäljningar och utrangeringar 0 153
Årets avskrivningar -45 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -679 -634
Redovisat värde 677 0

Clavister Holding AB Årsredovisning 2023 45

Koncernens noter

Värdering av finansiella tillgångar och skulder per den 31 december 2022
Not 17 Finansiella instrument
Värdering av finansiella tillgångar och skulder per den 31 december 2023

Finansiella tillgångar

Tillgångar
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde

Skulder
värderade till

upplupet
anskaffnings-

värde

Summa
redovisat

värde
Verkligt

värde
Andra långfristiga fordringar 886 0 886 886
Kundfordringar 36 711 0 36 711 36 711
Övriga kortfristiga fordringar 1 239 0 1 239 1 239
Upplupna intäkter och
förutbetalda kostnader 11 149 0 11 149 11 149